[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.07.2018 № ПОС.03-0893/18
г. Переславль-Залесский

О выделении специальных мест
для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов

	В соответствии с пунктом 8 статьи 65 Закона Ярославской области от 02.06.2003   № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

	1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в пределах территории каждого избирательного участка:

	№ избирательного участка
	Месторасположение избирательного участка
	Место установки
информационных щитов

	1101
	МОУ «Средняя школа № 2»,
(мкр. Чкаловский, 53)
	Щит у магазина «Магнит»
(мкр. Чкаловский)

	1102
	Клуб войсковой части 74400
 (мкр.Чкаловский)
	Щит на стене магазина «Роза ветров»
(мкр. Чкаловский, напротив д.26)

	1103
	МОУ «Основная школа №3»
(ул. Кардовского, 61)

	Щит на автобусной остановке у магазина «Хозтовары»
(ул. Большая Крестьянка, д.1)

	1104
	МОУ «Основная школа № 3» (ул. Кардовского, 11)
	Щит на автобусной остановке мотель «Альбицкий сад»
(ул. Кардовского, д.21)

	1105
	МОУ «Средняя школа №1»
(ул. Советская, 3)
	Щит на автобусной остановке                   АО «Завод ЛИТ»
(ул.Советская, 1)

	1106
	Спортивный зал
ЗАО «Новый мир»
(ул. Плещеевская, 22)
	Щит на автобусной остановке со стороны ЗАО «Новый мир»
(ул. Плещеевская)

	1107
	Муниципальное учреждение культуры «Дом культуры города Переславля-Залесского»
(пл. Народная, д. 8)
	Щит на автобусной остановке возле Семионовской церкви
(ул. Ростовская)

	1108
	Государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области Переславский колледж им. А.Невского
 (пос. Красный химик, 1)
	Щит на автобусной остановке «Химик»
(по направлению автомобильной дороги М8 Москва-Ярославль)

	1109
	МОУ дополнительного образования Детская школа искусств г.Переславля-Залесского
(ул. Свободы, 47а)
	Щит на автобусной остановке у магазина «Алекс»

	1110
	ГОУ ЯО «Переславль-Залесская школа-интернат             № 4»
(ул. Свободы, 61)
	Информационная тумба на автобусной остановке «Поликлиника»
(ул. Свободы)

	1111
	МОУ «Средняя школа № 9»
(пер. Берендеевский, 27)
	Щит на автобусной остановке напротив магазина «Дикси»
(ул. Свободы)

	1112
	МОУ «Средняя школа № 4»
(ул. Октябрьская, д.41)
	Щит на торце дома № 36 по ул.Строителей

	1113
	Государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области Переславский колледж им. А. Невского
 (ул.Строителей, 22)
	Щит на автобусной остановке «Славянский базар» ул.Строителей

	1114
	Государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области Переславский колледж им. А.Невского
 (ул. Строителей, 33)
	Щит на автобусной остановке «Славянский базар» ул.Строителей

	1115
	Столовая государственного профессионального образовательного учреждения Ярославской области Переславский колледж им. А.Невского
 (ул. Строителей, 33)
	Щит у аптеки «Альтаир»,
( со стороны ул. Строителей, 30)

	1116
	МОУ «Гимназия г.Переславля-Залесского»
(ул. Менделеева, 36)
	Щит напротив входа на территорию гимназии со стороны жилого дома по  ул. Кооперативная, 58

	1117
	Спортивный зал МОУ «Гимназия г.Переславля-Залесского»
(ул.Менделеева, 36)
	Щит у  дома ул. 50 лет комсомола, 20

	1118
	Центральная городская библиотека им. А.П. Малашенко
(ул.50 лет Комсомола, 1)
	Щит на автобусной остановке возле магазина «Копеечка-2»
(у дома по ул.Маяковского, 19)

	1119
	МОУ «Средняя школа № 6»
(ул. Менделеева, 10)
	Щит у здания Сбербанка
(ул. Менделеева, д.2)

	2401
	здание МОУ «Плещевская начальная школа – детский сад»
(Переславский район, с. Новоселье, ул. Моисеева, д.11)
	стенд около здания магазина (Переславский район, с.Новоселье, ул.Центральная, д.9)

	2402
	здание  МУК «Пригородный культурно-досуговый центр (Переславский район, с. Глебовское, ул. Центральная, д.101)
	стенд около здания магазина (Переславский район, с.Глебовское, ул.Московская, д.105)

	2403
	здание  МУК «Пригородный культурно-досуговый центр»
(Переславский район, с. Глебовское, ул. Центральная, д.101)
	стенд около здания дома  №3
(Переславский район, с Глебовское, ул.Центральная, д.3)

	2404
	здание  МУК «Пригородный культурно-досуговый центр (Переславский район, с. Новое, ул. Дачная, д. 91)
	стенд около дома  №2
(Переславский район, с.Новое, ул.Кирпичная, д.2)

	2405
	здание администрации Пригородного сельского поселения по Добриловскому с/о (Переславский район, д. Кичибухино, ул. Школьная, д.1)
	стенд около здания магазина (д.Кичибухино, ул.Школьная,     д.)

	2406
	здание администрации Пригородного сельского поселения по Троицкому с/о (Переславский район, с. Троицкая слобода, ул. Троицкая, д.1А,)
	стенд около здания магазина (Переславский район, с.Никитская слобода, ул.Вишневая, д.1А)

	2407
	здание СПК «РАССВЕТ»
(Переславский район, д. Красная деревня, ул. Совхозная, д. 31)
	стенд около дома  №16
(Переславский район, д.Красная деревня, ул.Молодежная, д.16)

	2408
	здание  МУК «Пригородный культурно-досуговый центр (Переславский район, п. Ивановское, проспект Мира, д. 9)
	стенд около дома №8
(Переславский район, п.Ивановское, ул.Ленина, д.8)

	2409
	здание  МУК «Пригородный культурно-досуговый центр»
(Переславский район, с. Лыченцы, ул. Школьная,  д. 3)

	стенд около здания магазина (Переславский район, с.Лыченцы, ул.Южная, д.1)

	2410
	здание МУ ПМР ЯО «Социальное агентство молодежи «Стимул»
(Переславский район, с. Б. Брембола, ул. Советская,  д. 25а)
	стенд около дома №17
(Переславский район, с.Большая Брембола, ул.Советская, д. 17)

	2411
	здание МУК «Пригородный культурно-досуговый центр» (Переславский район, с. Купанское,  ул. Советская, д. 5)
	стенд около здания магазина (Переславский район, с.Купанское, ул.Советская, д.21)

	2412
	здание МУК «Пригородный культурно-досуговый центр» (Переславский район, с. Купанское, ул. Советская, д. 5)
	стенд около здания  дома №15 (Переславский район, с.Купанское, ул.Строителей, д.15)

	2413
	здание администрации Нагорьевского сельского поселения по Копнинскому с/о (Переславский район, с. Копнино, ул. Центральная, д. 47)
	стенд около здания магазина
(Переславский район, с.Копнино, ул.Центральная, д.102)

	2414
	здание администрации Нагорьевского сельского поселения по Загорьевскому с/о (Переславский район, с. Загорье, ул. Центральная, д. 34)
	стенд около здания  МУК «Нагорьевский культурно-досуговый центр»
(Переславский район, с.Загорье, ул.Центральная, д.28)

	2415
	здание МУК «Нагорьевский культурно-досуговый центр» (Переславский район, с. Дмитриевское, ул. Школьная, д.8)
	стенд около здания МУК «Нагорьевский культурно-досуговый центр» (Переславский район, с.Дмитриевское, ул.Школьная, д.13)

	2416
	здание МУК «Нагорьевский культурно-досуговый центр» (Переславский район, с. Нагорье, ул. Адмирала Спиридова, д.1Б)
	стенд около дома №10
(Переславский район, с.Нагорье, ул.Молодежная, д.10)

	2417
	здание МУК «Нагорьевский культурно-досуговый центр» (Переславский район, с. Нагорье, ул. Адмирала Спиридова, д.1Б)
	стенд около здания магазина (Переславский район, с.Нагорье, ул.Адмирала Спиридова, д. 2)

	2418
	здание администрации Нагорьевского сельского поселения по Андриановскому сельскому округу
(Переславский район, с. Андрианово, ул. Садовая, д. 2)
	стенд около здания магазина (Переславский район, с.Андрианово, ул. Садовая, д.5)

	2419
	здание МУК «Нагорьевский культурно-досуговый центр (Переславский район, с. Кубринск, ул.Комсомольская, д.1)
	стенд около административного здания  Нагорьевского  сельского поселения по Кубринскому с/о,
с. Кубринск, ул. Петрова, д. 23, стенд около дома №23
(с. Кубринск, ул. Парковая, д. 6)

	2420
	здание МУК «Нагорьевский культурно-досуговый центр» (Переславский район, с. Кубринск, ул. Комсомольская, д.1)
	стенд около дома №6
(Переславский район, с.Кубринск, ул. Комсомольская, д. 6)

	2421
	 здание МОУ «Дубковская средняя общеобразовательная школа
(Переславский район,  п. Дубки, ул. Клубная, д. 1а)
	стенд около здания МУК «Рязанцевский культурно-досуговый центр» (Переславский район, п.Дубки, ул. Центральная, д.2А)

	2422
	здание администрации Рязанцевского сельского поселения по Дубровицкому с/о (Переславский район, с. Дубровицы, ул. Крутец, 4А)
	стенд в здании магазина
(Переславский район, с. Дубровицы, ул.Крутец, д.2А)

	2423
	здание  МОУ «Филимоновская основная общеобразовательная школа»
(Переславский район, с. Филимоново, ул. Овражная, д. 8)
	стенд около административного здания (Переславский район, с.Филимоново, ул.Центральная, д. 34)

	2424
	здание МУК «Рязанцевский культурно-досуговый центр» (Переславский район, п. Рязанцево, ул. Большая Октябрьская, д. 30)
	стенд около здания аптеки
(Переславский район, п.Рязанцево, ул.Большая Октябрьская, д.13А)

	2425
	здание администрации Рязанцевского сельского поселения по Рязанцевскому с/о  (Переславский район, п. Рязанцево, ул. Республиканская, д. 13)
	стенд около здания магазина (Переславский район, с.Елизарово, ул.Новая, д.8)

	2426
	здание администрации Рязанцевского сельского поселения по Любимцевскому с/о (Переславский район, д. Горки, ул. Центральная, д. 7)
	стенд около здания МУК «Рязанцевский культурно-досуговый центр» (Переславский район, д. Горки, ул. Центральная, д.1)

	2427
	здание МУК «Рязанцевский культурно-досуговый центр» (Переславский район, с. Смоленское, ул. Центральная, д. 7)
	стенд около здания  администрации Рязанцевского сельского поселения по Смоленскому с/о
(Переславский район, с Смоленское, ул.Центральная, д.10)

	2428
	здание  МОУ «Бектышевская основная общеобразовательная школа (дошкольная группа)» (Переславский район, с. Бектышево, ул. Центральная, д. 19)
	стенд около здания МОУ «Бектышевская ООШ»
(Переславский район, с.Бектышево, ул.Центральная, д.20)

	2429
	здание МУК «Рязанцевский культурно-досуговый центр» (Переславский район, с. Берендеево, ул. Центральная, д. 8)
	стенд около здания дома №6 (Переславский район, с.Берендеево, пер.Центральный, д.6)

	2430
	здание МУК «Рязанцевский культурно-досуговый центр» (Переславский район, с. Берендеево, ул. Центральная, д. 8)
	стенд около здания дома  №1А (Переславский район, с.Берендеево, 1-ый участок, ул.Советская, д.1А)

	2431
	здание МУК «Рязанцевский культурно-досуговый центр» (Переславский район, с. Ефимьево, ул. Октябрьская, д. 4)
	стенд около здания магазина (Переславский район, с. Ефимьево,  ул.Советская, д.76)

	2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

Исполняющий обязанности Главы городского округа
города Переславля-Залесского						          В.М. Волков

image1.wmf